¹ Coniunct. ac nos addimus (n. t.).

² Vocem sub nos addimus (n. t.).

Urbanus vero
litteras transcriptis
fidei adhuc
mandat.

DCCIX.

*Suppressio Ordinis Ss. Barnabae
et Ambrosii ad Nemus¹.*

Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.

Evidem.

Quantum ornamenti et utilitatis prove-
nit Ecclesiae catholicae ex institutis cano-
nico religiosorum hominum ordinibus, ubi
ipsi in sanctitatis et iustitiae semita co-
ram Deo et hominibus ambulantes ceteris
bonorum operum exemplo praelucere sa-
tagunt ad salutem, tantum ex adverso detri-
menti et scandali timendum est, quando²
ipsi religiosi, a praescriptâ sibi vivendi
normâ et verae virtutis viâ aberrantes, in
desidiae aliorumque vitiorum praecepsit
foede dilabuntur, cum in eos, velut in
exelso christianaæ perfectionis monte col-
locatos, omnium oculi dirigantur. Unde
nos, qui gregi dominico praepositi su-
mus ut iuxta verbum propheticum noxia
evellamus et destruamus utiliaque plan-
temus et aedificemus, in eam curam
peculiariter decet incumbere, ne oves
morbidae ceteras perniciosa contagione
inficiant.

Causae suppressionis fa-
cienda.

§ 1. Cum itaque nobis liquido consti-
terit et constet, dilectos filios fratres Or-
dinis Ss. Barnabae et Ambrosii ad Ne-
mus professores nec monitionibus nec
obsecrationibus aut correctionibus fleti
potuisse, ut remedia salutaria reciperen-
t, alieni studio ad Ecclesiae Dei utilitatem in-
cumberent, aut futurae virtutis, licet diu-
tius expectatos, specimen ostenderent, sed
fere omnes, a propositae sibi vitae praes-
cripto aberrantes, cultus divini et regu-
laris disciplinae omni curâ et observantiâ
reiectâ, in votorum transgressione assuetos,
impoenitentes et incorrigibiles in pro-
fundum malorum iam esse delapsos, habita-
super praemissis et aliis eorum criminis-

bus et excessibus per nonnullos dilectos
filios nostros S. R. E. cardinales ac Ro-
manae curiae praelatos a nobis desuper
deputatos maturâ, diligentî ac diuinâ
deliberatione, de eorumdem cardinalium
et praelatorum consilio,

§ 2. Motu proprio, ac ex certâ scienc-
tiâ nostrâ, ac de apostolice potestatis
plenitudine, harum serie extingimus,
supprimimus et abolemus Ordinem prae-
fatum fratrum Ss. Barnabae et Ambrosii
ad Nemus, unâ cum omnibus eius offi-
cialiis et dignitatibus generalatus, vicarii
generalis, procuratoris generalis, provin-
cialium, priorum et si qua¹ sunt alia
eiusdem Ordinis officia et ministeria; pri-
vamusque generalem, vicarium et procu-
rаторem generalem, ac ceteros omnes
eiusdem Ordinis professos, modo existen-
tes, eorum dignitatibus, administrationi-
bus, officiis et beneficiis ecclesiasticis, cum
curâ et sine curâ, neenon domibus, con-
ventibus et bonis immobilibus, mobilibus
et semoventibus, ubicumque existentibus,
ac ipsorum omnium administratione et
possessione, tam in spiritualibus quam
in temporalibus, neenon omnibus iuribus
et actionibus ad eos quomodolibet spe-
ctantibus et pertinentibus.

§ 3. Praeterea omnia eiusdem Ordinis
statuta, consuetudines et decreta, etiam
in iuramento, confirmatione apostolice, vel
quavis firmitate aliâ roborata², privilegia
quoque, indulta generalia, vel specialia,
quibuscumque concepta sint formulis,
neenon irritantibus aliisque decretis et
vinculis roborata, quorum omnium teno-
res praesentibus haberi volumus pro ex-
pressis, revocamus.

§ 4. Ac insuper eisdem fratribus tol-
limus omnem facultatem, usum et auto-
ritatem generalia, provincialia et alia
capitula, congregations seu dietas quo-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

² Male edit. Main. legit *quod pro quando* (n. t.).

Supressio, de-
qua in rubrica.Ad hoc etiam
omnia decreta
et constitutio-
nes eiusdem Or-
dinis irritat.Eisdem quo
fratribus capi-
tula convocandi
facilitatem tol-
lit.

¹ Edit. Main. legit *quae* (n. t.).

² Male edit. Main. legit *roboratis* (n. t.).

comique praetextu vel quaesito colore convocandi seu celebrandi.

Quos Ordinorum visitationi subiicit. § 5. Omnesque fratres eiusdem Ordinis, qui ad praesens reperuntur professi, curae, regimini, gubernio atque omnino modae iurisdictioni, visitationi et correctioni Ordinariorum supponimus, dando

Cum facultatis eisdem Ordinariis oppositum. eisdem Ordinariis facultatem fratres in propriis dioecesibus existentes in uno aut pluribus conventibus cuiuscumque dioceseis nunc et pro tempore collocandi et removendi, prout eis in Domino magis videbitur expedire, reservatam tamen eisdem fratribus facultate transeundi ad quaecumque aliam religionem, etiam laxiorem, a Sede Apostolica approbatam, petitam tamen prius et obtentam desuper a venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositis debitam licentiā, eos autem, qui professionem nondum emiserunt, et novitii existunt, detraeto eis per locorum Ordinarios religionis habitu, ex professorum consortio et domibus expelli et ad proprias domos remitti volumus.

Nonnullaque prohibet et decerit circa eosdem fratres. § 6. Ac iisdem fratribus prohibemus, ne imposterum quemquam expulsorum, aut alium quemcumque, etiam voveatum, ad habitum seu professionem eiusdem Ordinis recipient vel admittant, aut novos conventus, domos seu loca regularia recipient, vel acquirant, alias eorum receptio et professio nulla sit et invalida ad quaecumque effectum, et nec in genere nec in specie obliget ad religionem, novorumque conventuum, domorumque, seu locorum receptiones et acquisitiones viribus et effectu careant; et contrafaccientes excommunicationis sententiam, a qua nonnisi a nobis et pro tempore existente Romano Pontifice practerquam in mortis articulo absolví possint, eo ipso et absque aliā declaratione incurvant.

Circa beneficia.

§ 7. Ceterum, intendentis divino cultui,

ecclesiisque, conventibus, dominibus, certe risque locis et bonis per huiusmodi super-

visionem vacantibus prospicere et pro-

videre¹, omnia beneficia ecclesiastica cum

curā et sine curā, necnon ecclésias, con-

ventus, domos, loca, praedia et bona im-

mobilia, mobilia et semoventia, suppelle-

ctilem, tam sacram quam profanam, res,

actiones et iura quaecumque ad Ordinem

praefatum quomodolibet spectantia et per-

tinentia, eorumque administrationem et

dispensationem, debitum corum supportatis

oneribus, quibus nullo modo derogare

intenditur, curae, regimini, gubernio, ad-

ministrationi et dispensationi Ordinario-

rum, in quorum dioecesi sunt sita, reser-

vamus, cum infrascriptis conditionibus,

et non alias, aliter, nec alio modo, ut de

corum fructibus et redditibus necessarii

ad victum et vestitum professorum in

Ordine sic ut praemittitur per nos te-

nore praesentium suppresso remenantium

proportionabiliter prius subministrare te-

neantur; tunc, si quid supererit, portiones

insuper professorum pro tempore dece-

dentium vel ad aliam transennitum (re-

licitis iis quae ad victum et vestitum su-

perstitum atque alia onera ipsis imposita

subsecunda, ac² manutentioni ecclesiarum,

conventuum, domorum, terrarum, praeci-

diorum, seu aliorum bonorum, eorumque

fructuum et reddituum recollectioni et

exactioni fuerint necessaria) in usus pios

locorum cuiuscumque dioecesis, ubi con-

ventus ipsi et bona ut supra sunt sita,

per eosdem locorum Ordinarios appli-

centur; de ecclésias autem, conventibus,

domibus, locis, bonis tam mobilibus

quam immobilibus et semoventibus, sup-

pellectile sacra vel profana, iuribus et

actionibus supradictis, cum nulli vel

pauci erunt eiusdem Ordinis professi su-

perstites, iidem Ordinarii, quisque in pro-

¹ Subde verbum volentes (R. T.).

² Coniunct. ac nos addimus (R. T.).

prià dioecesi tantum, ad usus pios, ut supra, disponere quidem possint, sed eorum dispositiones et applicationes suum non sortiantur effectum, donec a nobis et pro tempore existente Romano Pontifice, habita prius relatione dictis cardinalibus negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositis, confirmationem obtinuerint; alias eorum dispositiones, applicationes et provisiones nullae sint et invalidae.

*Clausulas ap-
pontit.*

§ 8. Decernentes praesentes litteras, etiam ex eo quod superiores et alii fratres dicti suppressi Ordinis et ceteri qui cumque in praemissis interesse habentes, seu habere quomodolibet praetendentes, illis non consenserint, nec ad ea vocati et auditи fuerint, nullo unquam tempore de subreptionis, obreptionis, nullitatis aut invaliditatis vito, seu intentionis nostrae, aut alio quovis defectu, etiam quantumvis magno, inexcogitato et substanciali, sive etiam ex eo quod in praemissis seu eorum aliquo solemnitates, et quaevis alia servanda et adimplenda, servata et adimpta non fuerint, aut ex quoemque alio capite a iure vel facto aut statuto vel consuetudine aliquà resultante, seu etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, aut quoemque alio colore, etiam in corpore iuris clauso, seu occasione vel causà, etiam quantumvis iustà, rationabili et privilegiatà, etiam tali quae ad effectum validitatis praemissorum necessario exprimenda foret, aut quod de voluntate nostrà huiusmodi et aliis superius expressis seu relatis nihil ullibi appareret, seu aliter probari posset, notari, impugnari, invalidari, retractari, in ius vel controversiam revocari, aut ad terminos iuris reduci, vel adversus illas restitutioonis in integrum, aperitionis oris, reductionis ad viam et terminos iuris, aut aliud quodecumque iuris, facti, gratiae vel institiae remedium impetrari, seu quo-